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1 

Yürütme Kurulu Başkanı Bilgehan Tekşut açılış konuşması. 
- Toplantı, Bilgehan TEKŞUT’un açılış konuşmasıyla başladı. Konuşmasında 2025 yılına ilişkin genel bir 

değerlendirme yaparak yılın özetini paylaştı, kurulan üniversite kulüplerine değindi, Güç Sistemleri 
Konferansı’nın (GSK) başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini ve konferansın yıldan yıla gelişme gösterdiğini ifade 
etti. 2026 yılı için en önemli etkinliğin Paris Session olacağını vurgulayan Bilgehan TEKŞUT, Çalışma Gruplarının 
(WG) duyurularının yapıldığını belirtti ve bu süreçte TEİAŞ’ın aktif bir rol üstlendiğini ifade etti. 

Bilgehan TEKŞUT  

2 

Üyelik durumu (2025 yıl sonu)  
- Ayten SÜMER, Bilgehan TEKŞUT’un konuşmasına ilave olarak AdCo sürecine değinerek CIGRE Türkiye’ye 

memnuniyetlerin iletildiği, ulusal komitenin prestijli bir konuma ulaştığını ifade etti. CIGRE Başkanı 
Konstantin’in gerçekleştirilen etkinliklerden duyduğu memnuniyeti ve başarılı bir organizasyon süreci 
yaşandığını aktardı. Konuşmasına üyelikler hakkında bilgilendirme ile devam eden Ayten SÜMER, HES Kablo'nun 
en son katılan kurumsal üye olduğunu,  
2025 Yıl sonu itibarı ile ; 

 Kurumsal I :24 
                       Kurumsal II : 1 
                       Bireysel I:  25 
                       Bireysel II: 7  
 
Olmak üzere 2025 yılının toplam eşdeğer üye sayısının 169 ile tamamlandığını, bu sayının 2024 yılında 195 olduğunu 
belirtti. 

 

Ayten SÜMER   
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 TESAB YK’na  sunulmak üzere 2026 yılı aidat önerileri 
- Ayten SÜMER, 2026 yılına ilişkin ana gider kalemleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Bu kapsamda TEPES 

için 1.000.000 TL, 2026 yılından itibaren TEPES’in TUBITAK Dergipark üzerinden yayınlanacağını vurguladı, 
CIGRE Öğrenci Kulüpleri için 1.000.000 TL, Paris Session 2026 için 750.000 TL, WIE–NGN–Teknik Gezi 
organizasyonları için 500.000 TL bütçe öngörüldüğü, diğer organizasyonlarla birlikte toplam bütçenin  yaklaşık 
3.250.000 TL olarak planlandığı ifade edildi.  

 

- 2026 için üyelik kategorisine göre  CIGRE Merkez’e aktarılacak üye aidatları: 
Kurumsal 1A      1.070 Euro,  
Kurumsal 1B      695 Euro,  
Kurumsal II        332 Euro, 
Bireysel 1            100 Euro  
Bireysel 2        50 Euro olduğu belirtildi.  
Kurumsal IA ve Kurumsal 1B üyelik kategorisi için ulusal komite giderlerine katkı payı olarak  
+60.000 TL olarak TESAB YK onayına sunulmasına karar verildi.  

 

TESAB OFİS 
Mart 
2026 
sonu  

4 

- Güç Sistemleri Konferansı IV kısa bilgilendirme – izlenimler  
GSK 2025’e ilişkin bir hatırlatma yapılarak konferans kapsamında gerçekleştirilen paneller hakkında bilgilendirmede 
bulunuldu. Bu kapsamda ilk panelin genel müdürlerin katılımıyla gerçekleştirildiği, ikinci panelin ise Zia Emin 
moderatörlüğünde düzenlenen HVDC paneli olduğu ifade edildi. Ayrıca NGN ve WIE oturumlarının da gerçekleştirildiği 
belirtildi. Konferansın 700’ün üzerinde katılımcı ile açıldığı, açılışta 3 konuşmacının yer aldığı aktarıldı. İki özel panelde 
toplam 10 konuşmacının yer aldığı, “İlk Bildiri” oturumunda üniversite öğrenci kulüplerimizden 8 bildirinin sunulduğu, 
7 sözlü oturumda toplam 28 bildiri ile 4 poster oturumunda 25 poster bildirinin sunulduğu, ayrıca 1 çalıştay ve 1 WIE 
oturumunun gerçekleştirildiği ifade edildi. Ayrıca;  CIGRE Türkiye Ödüllerinin takdim edildiği aktarıldı.  
 
GSK 2025’e ilişkin gelir–gider tablosu hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Bu kapsamda LED ekran ve stant kurulumu, 
ses sistemi, öğrenci ulaşım ve konaklama, öğle ve akşam yemekleri, çay-kahve araları, konuk konaklama ve ulaşım, bildiri 
sistemi, rozet ve yaka kartı baskıları, konuşmacı hediyeleri, web sayfası ve diğer organizasyon giderleri dahil olmak üzere 

TESAB OFİS 
Bilgehan Tekşut  

Şubat 
2025 
sonu 
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toplam gider tutarının 1.537.200 TL olduğu belirtildi. Sponsorluk gelirleri, kayıt gelirleri ve CIGRE fon katkısı ile toplam 
gelirin 2.824.350 TL olarak gerçekleştiği, gelir–gider farkının ise 1.287.150 TL olduğu ifade edildi. Etkinliğin TESAB Ticari 
İşletmesi üzerinden düzenlendiği aktarıldı. Dördüncüsü  düzenlenen Güç Sistemleri Konferansının (GSK 2025), 
sponsorlar aracılığıyla ilk kez kendi kendini finanse edebilen bir organizasyon olarak başarıyla tamamlandığı vurgulandı. 

 
Ahmet OVA, GSK’nın gelecek yıllarda daha spesifik ve odaklı konular üzerine kurgulanmasının daha faydalı olacağını 
ifade etti. Bir sonraki GSK konferansında belirli özel konuların derinlemesine ele alınması gerektiğini belirten Ahmet 
OVA, HVDC paneli benzeri tematik panellerin artırılabileceğini, buna paralel olarak makale sayısında azaltıma 
gidilebileceğini ifade etti. Ayrıca GSK 2025’in bir rapor haline getirilerek olumlu ve olumsuz yönlerinin 
değerlendirilmesinin, gelecek yıllarda düzenlenecek konferans programlarının daha nitelikli şekilde planlanmasına 
katkı sağlayacağını belirtti. 
 Bu kapsamda Konferans organizasyonuyla ilgili raporun TESAB, konferans içeriğiyle ilgili raporun Bilim Kurulu Başkanı-
TEİAŞ Ar-Ge Müdürü Ümit ÇETİNKAYA tarafından hazırlanması kararlaştırıldı. Her iki rapor bir sonraki YK toplantısı 
tarihine kadar hazırlanacak. 
 

 
5 
 
 
 

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi 2026 yılı faaliyetlerinin planlanması  
- 2026 yılı planlaması üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Bu kapsamda yıl içerisinde yürütme komitesi 

toplantılarının iki ayda bir son haftanın perşembe günü  yapılması prensip olarak uygun bulundu. Buna göre; 
Toplantıların  
26 Şubat 2026 
30 Nisan 2026 
25 Haziran2026 
24 Eylül 2026 
26 Kasım 2026 
24 Aralık 2026  

 Kurumsal üye firmaların ziyaret edilmesi ve bu kapsamda yıl içinde en az iki toplantının yüz yüze yapılmasına karar 
verildi. toplantı tarihlerinin netleşmesinin ardından mekânlara ilişkin planlamanın yapılacağı belirtildi. Belirlenen 
toplantı tarihlerinin tüm üyelere yıl başında duyurulmasına karar verildi. 

TESAB OFIS  
 
 
 
 
 

 



 

CIGRE Türkiye Ulusal Komitesi  

YÜRÜTME KURULU 
TOPLANTI GÜNDEM ve TUTANAK FORMU 

 

 

No 
Görüşülen Konular/Alınan Kararlar 

Issues Discussed/Resolutions 

Sorumlu 
Responsible 
Person/Unit 

Termin 
Deadline 

Hasan Basri Çetinkaya (SIEMENS) tarafından yüz yüze toplantılardan birinin Siemens Gebze Fabrikası’nda 
gerçekleştirilebileceği ifade edildi. Nisan ayı toplantısının SIEMENS Gebzede yapılması prensip olarak uygun 
görüldü.  

6 
 

CIGRE Paris Session 2026 özel bildiri kabul/ret durumu 
 

- Paris Session kapsamında 21 özet bildiri teslim edildiği, 12 kabul 9 ise red alındığı bilgisi paylaşıldı. Kabul 
edilen bildiriler için tam metinlerin talep edildiği, Ulusal Komite bünyesinde gerekli kontroller yapıldıktan 
sonra CIGRE Merkeze  iletileceği belirtildi. 

TESAB OFİS 
 2 Şubat 

2026 

7 

2026-2028 dönemi CIGRE SC adayları  
 

SC üyeliklerine ilişkin bilgilendirme yapıldı. Bu kapsamda 2020 yılından itibaren SC üyesi olan kişilerin bu yıl yeniden 
aday olamayacakları, adaylık başvurusu gönderen kişilerin bireysel üye numarasına sahip olmalarının zorunlu olduğu 
belirtildi. Bu çerçevede şu ana kadar iletilen aday listesi paylaşıldı:  

- A2 için Hakan Özcan (GE),  
- B1 için Yeliz Mersin (Demirer Kablo),  
- B2 için Osman Fakıoğlu (Mitaş),  
- B3 için Ertuğrul Partal (GDZ EDAŞ),  
- C1 için Ahmet Ova (TEİAŞ),  
- C4 için Gökhan Önal (Lean Power)  
- C6 için Bora Alboyacı ve Belgin Emre Türkay 
 aday oldugu belirtildi. SC aday üyelerini CIGRE Merkeze iletilmesi için son tarih 15 Şubat 2025 olarak belirtildi. Bu 
süreçte diğer SC ler için aday  olma talebi olursa değerlendirileceği belirtildi.  
 
CIGRE SC ve WG üyeleri (Türkiye’den üyeler)  ile yıllık toplantının TEİAŞ evsahipliğinde nisan ayı içerisinde 
yapılması prensip olarak kabul edildi. WG üyelerinden 2025 yılı faaliyetlerinin talep edilmesi uygun bulundu.  
 

TESAN Ofis 
  

15 Şubat 
2026 

8 
NGN Çalışmaları/2026 yılı programı 

              -CIGRE Türkiye NGN Başkan değişimi 
TESAB Ofis  

15 Şubat 
2026 
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NGN yapılanmasına ilişkin bilgilendirmede bulunuldu. Bu kapsamda CIGRE Türkiye NGN platformunun kurulduğu 2020 
yılından buyana başkanlığını yürüten Ahmet Kerem Köseoğlu’na NGN çalışmaları ve üniversite kulüp kurulumu 
süreçlerinde aktif yapısı, hoşgörüsü, disiplini, emeği, iyi iletişimi ve bu süreçte gerçekleştirdiği katkılar dolayısıyla 
kendisine teşekkür edildi.  
 
CIGRE Türkiye NGN Başkan Yardımcısı Alper İhtiyar yeni başkan olarak önerilmiş ve uygun bulunmuştur.  

 

2026 yılı planlanan faaliyetleri 
CIGRE Türkiye öğrenci kulğplerinden 2025 yılı faaliyetleri ve 2026 yılı planlarının talep edilmesi uygun bulunmuştur.  

-2026 yılı staj programı duyuru/talep toplama/planlama 
 

2026 yılı staj imkânlarına ilişkin olarak şirketlere bir çağrı yapılmasına, ayrılan staj kontenjanları hakkında bilgi talep 
edilmesine karar verildi. Söz konusu çağrının TESAB ve CIGRE kurumsal üyelerine yapılması ve 20 Ocak tarihinde 
şirketlerle paylaşılarak 15 Şubat 2026 ya kadar süre verilmesi uygun bulundu.  

9 

CIGRE Türkiye WIE Çalışmaları  

CIGRE Türkiye WIE olarak 2025 yılı içerisinde enerji sektöründe çalışan teknik olmayan kadın personele yönelik bir 
anket düzenlendiği ve sonuçlarının GSK2025-WIE Oturumunda paylaşıldıgı belirtildi.  

Aralık ayında ise II WIE Türkiye Kahvaltı buluşması düzenlendiği, konuşmacı olarak TENMAK-BOREN Başkanı Dr. Berna 
Yüksel konuşmacı olarak katıldığı, ülkemizde ve dünyadan örnekler ile kadın çalışan-yönetici-akademisyenler hakkında 
bilgi paylaştığı belirtildi.  

 

  

10 
Solarex’te oturum düzenlenmesi  
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8–10 Nisan tarihlerinde düzenlenecek Solarex kapsamında bir oturum gerçekleştirilmesinin talep edildiği 
belirtildi. Prensip olarak CIGRE Türkiye adına bir oturum düzenlenmesi, oturum konusu, Konuşmacı ve 
moderatör için daha sonra karar verilmesi   uygun bulundu. 
 

11 

Diğer konular  
 

- SC üyelerinin yurt dışı seyahat giderlerinin CIGRE Türkiye tarafından karşılanmasına ilişkin konu görüşüldü. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda genel görüşün, söz konusu giderlerin ilgili kişilerin kendi kurumları 
tarafından karşılanması yönünde olduğu ifade edildi. Konunun yazılı bir çerçeveye kavuşturulması gerektiği 
belirtilerek, bir sonraki toplantıda bu hususa ilişkin taslak bir metnin hazırlanmasına karar verildi. 

  

12 
Bir sonraki toplantı tarihi 26 Şubat 2026 saat 10.00-12.00 olarak kararlaştırıldı.  
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1 Ayten SÜMER TESAB     

2  Bilgehan TEKŞUT TEİAŞ     

3 Ertuğrul PARTAL GDZ EDAŞ       

4 Hayriye GÜRBÜZ TEİAŞ     

5 Fırat TARTAN TESAB     

6 Ahmet Ova TEİAŞ     

7 Zafer SONBAY EÜAŞ     

8 Kerem KÖSEOĞLU NGN      

9 Turgut KARADEMİR IDU -  BİREYSEL ÜYE      
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10 Osman Fakıoğlu MİTAŞ      

11 Yiğit Arabul YTU     

12 Emirhan Öztürk TESAB     

13 Alper İhtiyar NGN      

14 Hakan Özcan GE Grid Solutions     

15 Sevda Alan TESAB     

16 Hasan Basri Çetinkaya SIEMENS      

16 Mehmet Kara  TEİAŞ      

17 Mazeret Bildirenler      

17 Belgin Emre Türkay      

18  Selim Yürekten      

19  Mikail Pürlü       

20        

Not:1. İhtiyaca göre formun sayfa sayısı artırılabilir. 
2. Katılımcılara gönderilen toplantı tutanağına dair 3 gün içerisinde geri besleme/görüş gelmemesi durumunda, toplantı kararlarına mutabık olunduğu varsayılır. 

 


